
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОБЛЖА-Г1АЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
К10ШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

(СОЬЛЖ А-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ К10Ш ТА Н  АДМИНИСТРАЦИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОЭ.РЛМ&О № ^
с. Толстой-Юрт

О закрытии временной площадки 
твердых коммунальных отходов 
в сельском поселении Радужное

В соответствии со ст. 3, ст. 7 Федерального закона № 7-ФЗ 
от 10.0Е2002 «Об охране окружающей среды», в целях соблюдения права 
на благоприятную окружающую среду, обеспечения благоприятных 
условий жизнедеятельности, руководствуясь Уставом Грозненского 
муниципального района, обязываю:

Е Закрыть временную площадку твердых коммунальных отходов, 
расположенную по адресу: Чеченская Республика, Грозненский
муниципальный район, с. Радужное (кадастровый участок 
№20:03:4802000:1278).

2. Создать рабочую группу в целях поэтапного планирования 
и реализации мероприятий по вопросам рекультивации временной 
площадки твердых коммунальных отходов сельского поселения Радужное 
Грозненского муниципального района, в составе:

- заместитель главы района -  Р.И. Денилов

- глава Радужного сельского поселения -  Х.А. Сальгириев

- заместитель начальника отдела строительства, архитектуры 
и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грозненского



муниципального района -  М. Р. Ю супов

- начальник отдела ГО, ЧС, экологии, транспорта и связи 
администрации Грозненского муниципального района -  А.С. Эдеев
- начальник отдела государственного 
экологического надзора Минприроды ЧР

(по согласованию)
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте 

администрации Грозненского муниципального района в сети интернет 
(\у\у\у.§ Г0 2 Га Ю П .ш ).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю 
за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.


